mente et corpore exat palam pacē ac libere Recognovit Livia Nli' Lub Fi-  
lia olim Nlis' Matbia Sokolowski consorte uera sub Ratione uera do-  
tib' post eam acceptis et in Bona sua importata in medietate omnium  
et singulorum Bonorum suorum nobilium et immobilium in bonis Ponsla  
Woienski et alibi ubiuis consisten' Nunc habitorum et in post Sancta-  
te diuina clementia habendum summam sexaginta Florenorum polon'  
dotis et aliam summam dotalicij uiginti Floren' Polon' inscribit Re-  
format et assecurat more aliorum dotaliciorum hoc in Regno Poloniar  
obseruari solis Hac sua Personali Recognitione mediante

### Borowski Sasiny obligatio

Coram officio et actibus presentibus Castren' Capitani Branscen' Nli' compis Nobilis  
Marianus filius Nlis' Stanislai Borowski de Borno Sasiny b'ra-  
nus mente et corpore exat palam pacē ac libere Recognovit Livia Nli'  
Alberto filio Gregorij Borowski et ipso Succoribus Bonorum in hereditate  
Sasiny Kalynowska sita in campo quatuor sulcor a platea ad graniciem  
Wyszkowska tendent inter metas Nlis' Stanislai Borowski et sui recognoscen-  
tiam cum agris et omnibus ac singulis eorundem Bonorum utilibus  
Fructibus proven' nullis peritis exceptis in summa quatuor sexagena-  
ram Polon' hinc usq' ad exemptionem obligavit et inuadiavit qui  
iam ex nunc in dicta Bona realem in rem cum actuali ac pacca pos-  
sessione per Nlem' et Nles' duos grossis offere acceptandam dat et admit-  
tit Pacemq' tuitionem et euictionem ab omni impedimen' iudicio care  
sub uadio simili aliarum quatuor sexagenam Polon' Et Coram off' p'ter-  
iti peremptoria risione sine ulla dilatione motione appellacione diffu-  
gio quouis ac exceptione Hac sua Personali Recognitione mediante

### Piotrowo Troiany obligatio

Coram off' et actibus presentibus Castren' Capitani Branscen' Nli' compis Nobilis  
Stephanus olim Andrea Piotrowski sanus mente et corpore exat palam pacē  
ac libere Recognovit Livia Nli' Stephano olim Bano Solomei Piotrowski et  
eius posteris Bonorum suorum immobilium in hereditate Piotrowo Troiany  
sita in campo uiginti pessulam totid sulcorum sex a meta transversali ad  
graniciem Lotodkowska intransuersalibus tendent inter met' Nlis' Jaco-  
bi et Christopheni iacen' In alio campo tres sulcor a uia zapludna ad  
graniciem Woienska tendent inter met' Jacobi et Gregorij Piotrowskib.  
iacen', in tertio campo tres sulcor a uia Smolusha ad gran' Woienska tendent  
inter met' Dani et eiusq' Jacobi iacen' cum agris pratis et omnibus ac singulis  
eorundem Bonorum utilibus Fructibus proven' nullis peritis exceptis in summa sex-  
sexagenam Polon' hinc usq' ad exemptionem obligavit et inuadiavit qui iam ex nunc  
in dicta Bona realem in rem cum actuali ac pacca possessione per Nlem' et Nles' offi-  
ciose acceptand' dat et admittit Pacemq' tuitionem et euictionem ab omni impe-  
diment' caret sub uadio simili aliarum sex sexagenam Polon' Et Coram off'  
p'teriti peremptoria risione sine ulla dilatione motione appellacione

diffugio quovis ac exceptione Hac sua Personali Recognitione median.

**Sokolij Rus Poroski Donatio.**

Coram officio et actibus Tentibus Castren' Capitani Brasce' pli' comp' No. Nobilis Alexander olim Matbil Sokolowski de Sokolij Rus h'is sanis mente et corpore ex'is palam pacē ac libere Recognovit Lucia Nobili Bartolomeo Martini Poroski de Porosla Et ubi h'edi et ipsius posteris Bonori suum in mobilibus in hereditate Sokolij Rus consistens tres sulcos a byba kurba nova ad parietem arealem cum prato tendens inter met' ubi Pauli et Adami Markoie Sokolowskiech iacen' cum omnibus et singulis eorundem Donorum utilitatibus Fructibus proventibus redditibus attinen' et pertinen' curatibus commodibus nullis exceptis perpetuo et in daam dedit donavit inscripsit et resignavit sui iam ex nunc in dicta Bona realem intram cum actuali ac pacca possessione per Mlem et Mles suos quosvis officio re acceptandam dat et admittit Paamq' tutionem et evictionem ab omni impedimento iudicio quocumq' omnes Donos Tenes cauet sub dam' Semib' simpli' taxatib' & edicend'. Et Coram offi' p'enti peremptoria m'ione sine ulla dillatione motione apellatione diffugio quovis ac exceptione

**Sokolowski Quittatio.**

Coram offi' et actibus p'entibus pli' comp' Nobilib' Valentinus olim Matbil Samiothowski ex olim nli' Catharina Czajkowska peratq' sanis mente et corpore ex'is palam ac libere Recognovit Lucia sibi M'is Mariang olim Raphaelis Sokolowski de Jarazin' & Linguaginta Horen' P'odon' ex suana originali centum Horen' P'odon' olim Mlem Christopherrum Sokolowski Trem' eis germanis tenentibus decessum olim nli' Catharina Czajkowska genitricis modo Reformatoris Coram actibus Semibus Sura ren' Feria Feria ante Festum Nativitatis Sancti Joannis Baptistae in Anno Millesimo Sexces' Ingepino Septo ind'is soluit, tam et pro bonis omnibus mobilibus n'is d'isign'is vestib' uestriacis ann' argenti M'odis personib' pecuniis s'ib' s'ib' equis equis rebus totaq' substantia et suppellectili domestica p' olim memoratam Christopherrum Sokolowski olim genitricis suae Coram actibus eiusdem Sura ren' modo Donatio inscripsit, quantum p' interesse ipso spectat utrofecit ideo ipsam quietat et in servnet utraq' p' interesse suo spectantes cassat effectus et ius suam in personam eius et successori ipso transferet et transfundit.

**Brzeznicz Toyczewski Obligatio.**

Coram officio et actibus Tentibus Castren' Capitani Brasce' pli' comp' N'ob' Dorotda Toyczewska relicta olim Melchioris Toyczewski in Brzeznicz Donina Reformatoria et Adualit' N'ob' suana mente et corpore ex'is palam pacē ac libere Recognovit Lucia nli' Matbilo olim Danielis P'odon'ki Seyner suo & eis posteris Bonori immobilibus in bon' Brzeznicz s'it' in h'orto rex sulcor' p'ener mettam eiusdem P'odon'ki teantary et eius Recognovit a via quod cendit